
MUNICÍPIO DE TRÊS DE MAIO/RS 

SÚMULA DO CONTRATO Nº 168/2014  

Contratante: Município de Três de Maio 

Contratado: J Deb Equipamentos Inoxidáveis Eireli  
Pregão Eletrônico: 78/2012 – PNAE/MEC  

Objeto: Aquisição de equipamento(s) para cozinhas e refeitórios 

escolares, visando reequipar/modernizar as escolas das redes públicas de 
ensino dos Estados, Distrito Federal e Municípios e demais entidades 

autorizadas a aderir ao projeto de acordo com a legislação específica 

vigente, em atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar 
(PNAE) do Ministério da Educação. 

Valor: R$ 5.099,00 

Três de Maio, 18-9-2014. 
OLÍVIO JOSÉ CASALI – Prefeito Municipal 

-------------------------------------------------------------- 

MUNICÍPIO DE TRÊS DE MAIO/RS 

SÚMULA DO CONTRATO Nº 216/2014  

Contratante: Município de Três de Maio 

Contratado: Normelia Lotermann – EPP 
Pregão Presencial: 046/2014 

Objeto: Fornecimento de mobiliários e brinquedos para a Creche 

Proinfância, de acordo com a Resolução/CD/FNDE nº 006, de 24 de abril 
de 2007, inserida no Plano de Ações Articuladas – PAR, sob a 

coordenação da Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esporte, 

deste Município. 
Valor: R$ 24.240,00 

Três de Maio, 10-11-2014. 

OLÍVIO JOSÉ CASALI – Prefeito Municipal 
-------------------------------------------------------------- 

MUNICÍPIO DE TRÊS DE MAIO/RS 

SÚMULA DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 174/2014 

Contratante: Município de Três de Maio 

Contratado: Antonio M. Bourscheid 

Objeto: O objeto contratado fica acrescido em aproximadamente 2,34%, 
totalizando R$ 343,75. 

Três de Maio, 14-11-2014. 

ELIANE TERESINHA ZUCATTO FISCHER – Vice-Prefeita Municipal 
------------------------------------------------------------- 

MUNICÍPIO DE TRÊS DE MAIO/RS 

SÚMULA DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 175/2014 

Contratante: Município de Três de Maio 

Contratado: Edison Luis Paulus 
Objeto: O objeto contratado fica acrescido em aproximadamente 4,22%, 

totalizando R$ 648,70. 
Três de Maio, 14-11-2014. 

ELIANE TERESINHA ZUCATTO FISCHER – Vice-Prefeita Municipal 

------------------------------------------------------------- 
MUNICÍPIO DE TRÊS DE MAIO/RS 

SÚMULA DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 178/2014 

Contratante: Município de Três de Maio 

Contratado: Valdir Rex 
Objeto: O objeto contratado fica acrescido em aproximadamente 10,85%, 

totalizando R$ 1.945,30. 
Três de Maio, 14-11-2014. 

ELIANE TERESINHA ZUCATTO FISCHER – Vice-Prefeita Municipal 

------------------------------------------------------------- 
MUNICÍPIO DE TRÊS DE MAIO/RS 

SÚMULA DO CONTRATO Nº 226/2014  

Contratante: Município de Três de Maio 

Contratado: AP Peste Distribuidora e Com. Alimentos Ltda  
Pregão Presencial: 052/2014 

Objeto: Fornecimento de materiais de higiene e limpeza para uso junto às 

Unidades de Saúde dos PSFs, deste Município. 
Valor: R$ 6.026,00 

Três de Maio, 21-11-2014. 

ELIANE TERESINHA ZUCATTO FISCHER – Vice-Prefeita Municipal 
-------------------------------------------------------------- 

MUNICÍPIO DE TRÊS DE MAIO/RS 

SÚMULA DO 6º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 169/2011 

Contratante: Município de Três de Maio 

Contratado: Luxtran Soluções Ambientais Ltda 

Objeto: Disponibilização de mais um caminhão para prestação de serviço, 
pelo período de 08 a 31/12/2014. 

Valor: R$ 11.385,00 
Três de Maio, 8-12-2014. 

OLÍVIO JOSÉ CASALI – Prefeito Municipal 

------------------------------------------------------------- 
 

 

 


